
Ujësjellës Kanalizime sh.a. Tiranë NIPT L72320033P Adresa: Rruga Kavajes Nr.133, Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027
Tel: 00 355 42240978,info@ukt.al.

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A.

DREJTORIA E PROKURIMEVE

SEKTORI I INVESTIMEVE DHE PROJEKTEVE

Nr. _______ Prot. Tiranë , më ___/___/ 2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Autoriteti kontraktor:Ujësjellës Kanalizime sh.a. Tiranë NIPT L72320033P Adresa: Rruga

Kavajes Nr.133,Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027, Tel: 00 355 2240978, info@ukt.al.

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e hapur”

3. Objekti i kontratës: “Ndërtim rrjet ujësjellësi në rrugët "Bilal Xhaferri, Pjetër Budi, Sef

Kosharja, Xhemal Kada, Xheladin Beqiri, Prengaje, Vojo Kushi, Vincens Prenushi, Sado

Kosheno, Xhemal Dervishi, Mitat Frashri, Naim Frashri, Themistokli Germenji, Babrru Tiranë”.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-24536-05-30-2019

5. Fondi limit: 43.999.400 (dyzetë e tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e katërqind)

lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati i kryerjes së punimeve është

30 ditë nga data e dorëzimit të sheshit të punimeve.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.07.2019 Ora: 11:00:

www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.07.2019 Ora: 11:00:

www.app.gov.al

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

